

Årsredovisning för
Jenny Larsson Konsult AB

559330-1269

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Larsson
Styrelseledamot

2025-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jenny Larsson Konsult AB, 559330-1269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med medicinska peruker samt konsultverksamhet gällande perukförsäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	359	83	1 575
Resultat efter finansiella poster	-5	-133	503
Soliditet %	87,9	81,7	54,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på ökat fokus mot andra länder inom EU.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	398 415	-133 234
Balanseras i ny räkning		-133 234	133 234
Årets resultat			-5 115
Belopp vid årets utgång	25 000	265 181	-5 115

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	265 181
Årets resultat	-5 115
Summa	260 066
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	260 066
Summa	260 066

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		359 268	83 004
Övriga rörelseintäkter		93 085	204 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		452 353	287 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 971	0
Övriga externa kostnader		-104 167	-86 740
Personalkostnader	2	-159 618	-334 955
Övriga rörelsekostnader		-3 537	-162
Summa rörelsekostnader		-463 293	-421 857
Rörelseresultat		-10 940	-134 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 776	1 619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-951	0
Summa finansiella poster		5 825	1 619
Resultat efter finansiella poster		-5 115	-133 234
Resultat före skatt		-5 115	-133 234
Årets resultat		-5 115	-133 234

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 121	58 611
Summa kortfristiga fordringar		22 121	58 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 195	296 497
Summa kassa och bank		302 195	296 497
Summa omsättningstillgångar		324 316	355 108
SUMMA TILLGÅNGAR		324 316	355 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 181	398 415
Årets resultat		-5 115	-133 234
Summa fritt eget kapital		260 066	265 181
Summa eget kapital		285 066	290 181
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		226	4 796
Skatteskulder		0	40 305
Övriga skulder		24 024	4 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		39 250	64 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 316	355 108

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Helsingborg

Jenny Larsson

2025-06-21

Jenny Larsson
Styrelseledamot

Datum